fol. 14r

6. Item copertorium unum pani rubei de lecto more florentini, extimatum unc. quatuor.
7. Item cultram unam albam laboratam ad rosas ad telas quatuor cannarum duarum palmorum sex, extimatam unc. sex.
8. Item cultram aliam laboratam ad rosas et ad pignum et ad fardas quinque longitudinis cannarum trium, extimatam unc. decem.
9. Item cultram aliam laboratam ad buctunelli plini longitudinis cannarum trium ad telas sex, extimatam unc. decem.

10. Item cultram aliam albam ad retisfussa ad sex telas cannarum trium longitudinis, extimatam unc. octo.
11. Item aliam cultram de cindato rubeo et celesti cum fundo imperiali de auro cum butana et burda setalora, extimatam unc. sex.
12. Item par plumacellorum alborum tele de Landa laboratorum circumcirca de auro filato et serico cum frinzis de serico carmisino et auro, extimatum unc. octo.
13. Item par plumacellorum de carmisino autu et baxu cum frinzis de serico celestre, extimatum unc. octo.
14. Item cannam unam cum dimidia panni luckisi infoderati tele de Burgundia ad opus ponendi retro yconam inparite, extimatam unc. una t. quindecim.
15. Item fruntaglium unum perlarum pulcrarum cum quatuor rosis sublevatis perlarum et unu pellicano in medio et duabus gufis in lateribus de perlis et aliis florectis de perlis nexu per totum de buctonibus xxxviii / fol. 14v/ perlarum cum pindaglio de serico celestri et auro et cum palio de carmixino inbruccato de auro fino de frinzis de serico celestri et auro cum thobalia una de serico albo cum frinzis de auro in capitibus, extimatum unc. sexaginta.
16. Item thobalias de facie xxii in duobus tokis longitudinis cannarum xiii pro qualibet, extimatas unc. tribus.
17. Item thobalias duas de barba intrataglatas canne unius pro qualibet, extimatas unc. una t. sex.
18. Item tria mensalia ad unum toccum ad ramum cannarum septem cum dimidia, extimata unc. i t. xxiv.
19. Item duo mensalia ad ramum cannarum sex, extimata unc. i t. xv.
20. Item tria mensalia ad ramum ad unum toccum cannarum novem, extimata unc. ii t. xv.
21. Item guardanappos quinque cannarum decem, extimatos uncia i t. vii g. x.
22. Item guardanappos tres cannarum sex, extimatos t. xxii g. x.
23. Item duo mensalia Pisarum more laborata cum tribus listis in capitibus in duobus tockis cannarum novem in totum, extimata unc. viii.
24. Item thobalias duas de Frandina cum guardanappis dictarum thobaliarum, cannarum quindecim in totum, extimatas unc. iii.

25. Item duas thobalias de manu Pisarum more, extimatas unc. i.
26. Item octo thobalias de manu, extimatas t. xii.
27. Item sex thobalias albas, extimatas t. xviii.
28. Item quatuor thobalias de manu, extimatas t. xii.
29. Item tres thobalias de manu ad ramum, extimatas t. ix.